Приложение №1(а) к Регламенту предоставления АО «Сити Инвест Банк» услуг на рынке ценных бумаг

  ЗАЯВЛЕНИЕ
на обслуживание на рынке ценных бумаг

Заполняется Заявителем – юридическим лицом

 наименование Заявителя (по Уставу)

 ОГРН и дата регистрации

 юридический адрес

Настоящим заявляю о заключении Генерального соглашения «О комплексном обслуживании на рынке ценных бумаг» на условиях Регламента

предоставления АО «Сити Инвест Банк» услуг на рынке ценных бумаг (далее - «Регламент») в порядке, предусмотренном ст. 428 ГК Российской

Федерации.

Все положения и юридические последствия Регламента и приложений к нему разъяснены мне в полном объеме, включая тарифы, соответствуют моим

намерениям и имеют для меня обязательную силу. С порядком внесения дополнений и изменений в Регламент и приложения к нему ознакомлен.

Настоящим принимаю на себя права и обязанности, установленные Регламентом, приложениями к Регламенту для Клиента, обязуюсь выполнять их

надлежащим образом, а также следовать иным положениям Регламента и приложений к нему.

Настоящим подтверждаю свою осведомленность о том, что АО «Сити Инвест Банк» совмещает депозитарную деятельность с брокерской и дилерской

деятельностью на рынке ценных бумаг и деятельностью по доверительному управлению ценными бумагами.

Прошу открыть инвестиционный счет для учета активов, предназначенных для проведения операций с ценными бумагами, и осуществлять

обслуживание в соответствии с Регламентом, законодательством Российской Федерации, нормативными актами Банка России, а также правилами и

обычаями делового оборота торговых систем и рынков.

Прошу открыть на балансе Банка счет для учета денежных средств, предназначенных для проведения операций с ценными бумагами и другими финансовыми

инструментами, и осуществлять обслуживание в соответствии с Регламентом, законодательством Российской Федерации, нормативными актами Банка России, а

также действующими Правилами и обычаями делового оборота торговых систем и рынков.

 в российских рублях         в долларах США        в евро

Заявляю о своем намерении проводить операции в следующих Торговых Системах:

 в Торговой Системе Негосударственных ценных бумаг ЗАО "ФБ ММВБ"

 в Торговой Системе Государственных ценных бумаг ЗАО "ФБ ММВБ"

В соответствии с известным мне порядком работы в ТС ГЦБ ЗАО "ФБ ММВБ" обязуюсь открыть индивидуальный счет депо в Депозитарии АО «Сити Инвест

Банк».

 в Торговой Системе Биржевого рынка ______________________________________

В соответствии с правами, предоставленными мне Генеральным Соглашением и зафиксированными в Регламенте, прошу взимать с меня плату за услуги,

предоставляемые в соответствии с Регламентом, согласно тарифному плану ______________________.

 - Заявление о присоединении: C условиями осуществления депозитарной деятельности АО «Сити Инвест Банк»

Настоящим подтверждаю, что до подписания настоящего Заявления информирован Банком

обо всех условиях обслуживания, взаимных правах и обязанностях, зафиксированных в

Регламенте.
Настоящим подтверждаю, что до подписания настоящего Заявления уведомлен о рисках, связанных с осуществлением операций на рынке ценных

бумаг. Риски, вытекающие из операций на рынке ценных бумаг, осознаю.

 -Прошу предоставить мне возможность подачи распорядительных Сообщений посредством факсимильной связи

Настоящим я заявляю о своем намерении заключить с АО «Сити Инвест Банк»:

 - Депозитарный договор и прошу открыть счет депо владельца

 - Договор счета депо залогодержателя и прошу открыть счет депо Залогодержателя

 - Договор о междепозитарных отношениях и прошу открыть междепозитарный счет депо (Счет депо ЛОРО)

 - Договор счета доверительного управляющего и прошу открыть счет депо доверительного управляющего

 - Договор о регистрации назначения попечителя счета депо

Предпочтительный способ для направления распорядительных Сообщений:

  -  - на бумажном носителе лично (через представителя)

____________________________________ _________________________/_____________________________/
(должность руководителя)

Главный бухгалтер    _________________________/_____________________________/  м.п.

Откуда получена информацию об этой услуге Банка:

 Заполняется Банком

Регистрационный код __ __ __ __ __

Счета для зачисления денежных средств и ценных бумаг

30601 810 __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ (в рублях РФ)

30601 840 __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ (в долл. США)

30601 978 __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ (в евро)

счет депо: __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

счет депо: __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

счет депо: __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

счет депо: __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

Приложение №1(а) к Регламенту предоставления АО «Сити Инвест Банк» услуг на рынке ценных бумаг

 Заключено Генеральное Соглашение № __ __ __ __ __ __ __ __

 от «_____» _________________________20____г.

 Инвестиционный счет № __ __ __ __ __ __ __ __
 м.п.

 Заключен Депозитарный договор № __ __ __ __ __ __ __ __

 от «_____» _________________________20____г.

 Заключен Договор счета депо залогодержателя №   __ __ __ __ ______ __ __

 от «_____» _________________________20____г.

 Заключен Договор о междепозитарных отношениях № __ __ __ __ ___ __ __

 от «_____» _________________________20____г.

 Заключен Договор счета доверительного управляющего № __ __ __ __ __ __

 от «_____» _________________________20____г.

 Заключен Договор о регистрации назначения попечителя счета депо №   __ __

 от «_____» _________________________20____г.

Исполнитель _______________ / ________________ /

 Подпись уполномоченного

лица Банка:

_____________(______________________)